ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«09» октября  2013 г.

№ 19

с. Нарга
О внесении изменений в решение Совета

Наргинского сельского поселения от

08.04.2011 г. № 3 «Об утверждении

положения о земельном налоге»
На основании протеста и.о. прокурора от 14.06.2013 № 22-2013 на Решение Совета Наргинского сельского поселения от 08.04.2011 г. № 3 «Об утверждении положения о земельном налоге»,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. изложить абзац 2 пункта 4.2 в следующей редакции:

«- органам местного самоуправления, бюджетным, автономным, казённым учреждениям, созданным Российской Федерацией, субъектом Российской Федерации, муниципальным образованием (государственные или муниципальные учреждения), в отношении земельных участков, используемых для целей их основной деятельности в размере 0,06 процента».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
И.о. Главы поселения, председатель

                             совета Наргинского сельского поселения

В.А. Кимстачева